Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

Об итогах олимпиады с агросодержанием

В соответствии с приказом управления образования «О проведении
муниципальной олимпиады с агросодержанием» № 705 от 06.12.2023 года 20
декабря 2023 года состоялась муниципальная олимпиада с агросодержанием
для учащихся 7-11 классов, в которой приняли участие 116 учащихся из 10
образовательных учреждений: МОУ СОШ № 4, МОУ гимназия им. А.Л.
Кекина, МОУ Поречская СОШ, МОУ Марковская ООШ, МОУ
Шурскольская СОШ, МОУ СОШ №3, МОУ Петровская СОШ, МОУ
Коленовская СОШ, МОУ «Школа им. Е. Родионова», МОУ Татищевская
ООШ.

В связи с вышеизложенным
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципальной олимпиады с агросодержанием:

- Грищенко Елизавету, учащуюся 7 класса МОУ Марковской ООШ;
- Пивоварчук Алексея, учащегося 7 класса МОУ Марковской ООШ;
- Акопян Татьяну, учащуюся 9 класса МОУ Петровской СОШ;
- Керимову Нармин, учащуюся 9 класса МОУ Петровской СОШ;
- Малышеву Ульяну, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Табакову Надежду, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Дегтяреву Анастасию, учащуюся 11 класса МОУ СОШ № 4;
- Шаблыкову Елизавету, учащуюся 11 класса МОУ СОШ № 4.

2. Признать призерами муниципальной олимпиады с агросодержанием:
- Калинину Елизавету, учащуюся 7 класса МОУ «Школа им. Е.
Родионова»;
- Сырцову Софию, учащуюся 7 класса МОУ Марковской ООШ;
- Жукова Глеба, учащегося 7 класса МОУ СОШ № 4;
- Плохова Демьяна, учащегося 7 класса МОУ СОШ № 4;
- Родионова Алексея, учащегося 7 класса МОУ Татищевской ООШ;
- Смолкину Елену, учащуюся 7 класса МОУ Коленовской СОШ;
- Бегунову Александру, учащуюся 8 класса МОУ Марковской ООШ;
- Зарядинову Софью, учащуюся 8 класса МОУ СОШ № 4;
- Максимову Алису, учащуюся 8 класса МОУ СОШ № 4;
- Чубенко Марию, учащуюся 8 класса МОУ Марковской ООШ;

- Гаврон Алису, учащуюся 8 класса МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Мамедову Айсель, учащуюся 8 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Чувильскую Софию, учащуюся 8 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Моругину Анастасию, учащуюся 8 класса МОУ СОШ № 4;
- Курлянскую Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ № 4;
- Янину Виолетту, учащуюся 9 класса МОУ Коленовской СОШ;
- Трескову Марию, учащуюся 9 класса МОУ СОШ № 4;
- Крестылева Ивана, учащегося 9 класса МОУ «Школа им. Е.
Родионова»;
- Макарову Ярославу, учащуюся 9 класса МОУ СОШ № 4;
- Семенычеву Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ «Школа им. Е.
Родионова»;
- Сколденкову Анастасию, учащуюся 9 класса МОУ Поречской СОШ;
- Иванову Веронику, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Князеву Арину, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Болотову Ольгу, учащуюся 10 класса МОУ СОШ № 4;
- Гасанову Милену, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Мачукаеву Раяну, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Найдухову Евгению, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Трунян Элину, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Хаджиеву Инну, учащуюся 10 класса МОУ гимназии им. А.Л.
Кекина;
- Лисенкову Алису, учащуюся 11 класса МОУ Петровской СОШ;
- Паутову Софию, учащуюся 11 класса МОУ Петровской СОШ.

3. Объявить благодарность и рекомендовать руководителям
образовательных учреждений поощрить материально из ФОТ ОО
педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципальной
олимпиады с агросодержанием:
- Бокареву С. Н., учителя МОУ Марковской ООШ;
- Таланову И. Б., учителя МОУ «Школа им. Е. Родионова»;
- Модулину Д. Г., учителя МОУ СОШ № 4;
- Титовскую А. А., учителя МОУ СОШ № 4;
- Волкову М. Ю., учителя МОУ Татищевской ООШ;
- Куприянову Ю. Н., учителя МОУ Татищевской ООШ;
- Ильинскую О. М., учителя МОУ Коленовской СОШ;
- Кузнецову Е. К., учителя МОУ Коленовской СОШ;

- Кошелеву Д. В., учителя МОУ Коленовской СОШ;
- Мячину Г. В., учителя МОУ СОШ № 4;
- Бирюкову Т. А., учителя МОУ СОШ № 4;
- Сергееву С. П., учителя МОУ СОШ № 4;
- Карасенкову А. А., учителя МОУ СОШ № 4;
- Петрову Н. М., учителя МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Смирнову Т. Ю., учителя МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Потапову Е. В., учителя МОУ Петровской СОШ;
- Полякову М. В., учителя МОУ Петровской СОШ;
- Воронко Т. И., учителя МОУ СОШ № 4;
- Зайцеву Е. А., учителя МОУ Поречской СОШ.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить
материально педагогических работников - членов предметно
методической комиссии по разработке заданий олимпиады и членов
жюри:
- Мячину Г.В., учителя химии МОУ СОШ № 4;
- Ильинскую О.М., учителя химии МОУ Коленовской СОШ;
- Смирнову Т.Ю., учителя химии МОУ гимназии им. А.Л.Кекина;
- Кулакову Л.А., учителя географии МОУ СОШ № 2;
- Кармелицкую О.В., учителя географии МОУ СОШ № 3;
- Кузнецову Е.К., учителя географии МОУ Коленовской СОШ;
- Таланову И.Б., учителя биологии МОУ «Школа им. Е.Родионова»;
- Юрченко Е.В., учителя биологии МОУ Угодичской ООШ;
- Полякову М.В., учитель биологии МОУ Петровской СОШ;
- Сергееву С.П., учителя физики МОУ СОШ № 4;
- Вакулевич И.Н., учителя физики МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;
- Зуева В.А., учителя физики МОУ Петровской СОШ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., заместителя
начальника управления образования.

Начальник управл©та^П32^^*Х
образования

ЬЬ ДОКУМЕНТОВ

А/»»#

Л.В. Груданова